mee, annuatim percipiendas, videlicet, in manerio de Newenham xxv soli-

datas, scilicet, De Johanne Algar et heredibus suis xiicira solidos per annum.

De Johanne Passore iii s. De Waltero Golding iii s. De Muriella relicta

Fabri iii s. De Sailda de Wyke et Muriella ii s. De Matilda relicta

Gregorii xii denarios. De Ricardo Crispo xii d. Et in manerio meo de

Heyford xxv solidatas quieti redditus, scilicet, De Rogero serviente xviii d.

De Willelmo filio Radulfi xviii d. De Thoma de Cherleton xviii d. Dc
Willelmo de Rolesham xviii d. De Johanne Capellano xviii d. De Here-

berto xviii d. De Johanne persona xviii d. De Willelmo filio Herberti

xviii d. De Agneta vidua xviii d. De Alano filio Galfridi xviii d. De
Rogero Chipping xviii d. De Ada Piscatore xviii d. De Willelmo de
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Bradestoke xviii d. De Henrico Nono xviii d. De Ada de Northbroc

xviii d. De Petro xviii d. Dc Rogero Parvo vi d. De Roberto Bovet

vi d. Habendas et tenendas et recipiendas eisdem monialibus et successo-

ribus suis in perpetuum in prenominatis duobus maneriis et a prenominatis

hominibus et eorum successoribus ad quatuor anni terminos, scilicet, ad

Nativitatem Sancti Johannis Baptiste xii s. et vi d. et ad festum Sancti

Michaelis xii s. et vi d. et ad festum beati Thome Apostoli xii s. et vi d. et

ad festum Beate Marie in Martio xii s. et vi d. sine ullo impedimento mei

vel heredum meorum vel aliquorum meorum sub pena decem solidorum.

Que quidem pena, si forte commissa fuerit, eisdem monialibus ad distric-

tionem ballivonun meorum vel heredum meorum solvitur. Has vero quin-

quaginta solidos quieti redditus tantum dictis monialibus assignavi, salvis et

retentis mihi et heredibus meis serviciis, taillagiis, consuetudinibus et aliis

omnibus, que de eisdem accidere possint in eisdem locis. Et ego Margareta

et heredes mei preuominatum redditum, sicut prodictum est, Deo et Beate

Marie de Clerkenwell et monialibus ibidem Deo servientibus imperpetuum

warrantizabimus sine aliquo impedimento mei vel heredum meorum contra

omnes gentes. Et ut hec mea donatio et concessio firma et stabilis imper-

petuum permaneat presentem paginam sigilli mei munimine roboravi. Hiis

testibus, Rogero tunc Londoniarum episcopo, Roberto Sarum episcopo,

G&lfrido tunc decano Sancti Pauli, Magistro P(etro) tunc archidiacono

Londoniarum, Ricardo tunc priore S(ancte) Trinitatis, Fratre Waltero

tunc priore Predicatorum, Magistro Roberto de Suwerk, Domino Gileberto